
Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Islas Baleares 31/03/2023 15:08 - Página 1

5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 1 Masc., 200m Mariposa ALEVIN MASC.
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ CABELLOS, Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 2:18.35 478
50m: 30.41 30.41 100m: 1:05.42 35.01 200m: 2:18.35 1:12.93

2. PIQUERAS CHAVARRIA, Sergio 09 C.N. Voltor Balear 2:22.50 438
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.18 35.96 200m: 2:22.50 1:15.32

3. VALLESPIR TORAN, Gerard 09 C.N. Inca 2:34.05 346
50m: 33.51 33.51 100m: 1:12.03 38.52 200m: 2:34.05 1:22.02

4. MAJORAL DRIOUICH, Pere 10 C.N. La Salle-Palma 2:39.81 310
50m: 34.58 34.58 100m: 1:15.59 41.01 200m: 2:39.81 1:24.22

5. MONTORO ORIDE, Naoki 09 C.N. Calvia 2:42.15 297
50m: 33.92 33.92 100m: 1:14.31 40.39 200m: 2:42.15 1:27.84

6. LLOMPART BARRERA, Alejandro 10 C.N. La Salle-Palma 2:44.81 283
50m: 36.21 36.21 100m: 1:18.78 42.57 200m: 2:44.81 1:26.03

7. CORIANO, Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 2:52.42 247
50m: 34.98 34.98 100m: 1:17.62 42.64 200m: 2:52.42 1:34.80

8. DEL PO VICA, Tiago 10 C.N. Felanitx 2:57.97 224
50m: 37.11 37.11 100m: 1:21.19 44.08 200m: 2:57.97 1:36.78

9. DAVIU BALLESTER, Miquel 09 C.N.Llucmajor 2:58.39 223
50m: 36.45 36.45 100m: 1:20.92 44.47 200m: 2:58.39 1:37.47

10. VILI GRIGOROV, Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 2:58.45 223
50m: 37.29 37.29 100m: 1:21.16 43.87 200m: 2:58.45 1:37.29

11. REUS ESPASES, Marc 10 C.N. La Salle-Palma 2:58.82 221
50m: 39.53 39.53 100m: 1:26.22 46.69 200m: 2:58.82 1:32.60

12. HEREDIA TORRES, Alvaro 09 Rafa Nadal Sports Centre 3:00.58 215
50m: 37.51 37.51 100m: 1:23.00 45.49 200m: 3:00.58 1:37.58

13. BONNIN RIERA, Mateu 09 C.N.Llucmajor 3:01.95 210
50m: 39.11 39.11 100m: 1:24.57 45.46 200m: 3:01.95 1:37.38

14. BERMÍN MORAIS, Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 3:02.30 209
50m: 37.52 37.52 100m: 1:22.98 45.46 200m: 3:02.30 1:39.32

15. VAZQUEZ ANDRES, Victor 10 C.N. La Salle-Palma 3:03.84 204
50m: 40.65 40.65 100m: 1:27.95 47.30 200m: 3:03.84 1:35.89

16. GRIMALT OBRADOR, Jordi 09 C.N. Felanitx 3:04.43 202
50m: 39.49 39.49 100m: 1:26.05 46.56 200m: 3:04.43 1:38.38

17. CHIAS DIEZ, Oriol 10 Cn.Palma De Mallorca 3:10.66 182
50m: 41.18 41.18 100m: 1:28.11 46.93 200m: 3:10.66 1:42.55

18. SERRA MARTINEZ, Daniel 09 C.N. La Salle-Palma 3:13.43 175
50m: 41.62 41.62 100m: 1:29.67 48.05 200m: 3:13.43 1:43.76

19. VERGER SALVADOR, Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 3:16.40 167
50m: 43.40 43.40 100m: 1:32.77 49.37 200m: 3:16.40 1:43.63

20. GUZMÁN PAJARES, Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 3:16.64 166
50m: 41.79 41.79 100m: 1:32.34 50.55 200m: 3:16.64 1:44.30

21. LE-SENNE BUJOSA, Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca 3:17.41 164
50m: 42.31 42.31 100m: 1:30.86 48.55 200m: 3:17.41 1:46.55



Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Islas Baleares 31/03/2023 15:08 - Página 2

5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 1, Masc., 200m Mariposa, ALEVIN MASC.

Clasificación AN Tiempo Pts

22. MANJON BLAY, Isaac 09 C.N. La Salle-Palma 3:19.33 160
50m: 41.02 41.02 100m: 1:32.89 51.87 200m: 3:19.33 1:46.44

23. TOPALA, Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 3:22.56 152
50m: 44.08 44.08 100m: 1:36.42 52.34 200m: 3:22.56 1:46.14

24. SÁNCHEZ ESCANELLAS, Adrià 10 Rafa Nadal Sports Centre 3:22.79 152
50m: 43.68 43.68 100m: 1:36.44 52.76 200m: 3:22.79 1:46.35

25. ZANARDI BALDI, Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 3:26.87 143
50m: 41.99 41.99 100m: 1:33.01 51.02 200m: 3:26.87 1:53.86

26. PAPADOPOULOS, Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 3:41.00 117
50m: 44.27 44.27 100m: 1:41.15 56.88 200m: 3:41.00 1:59.85

27. LUQUE GALLARDO, Raul 09 Rafa Nadal Sports Centre 3:45.39 110
50m: 46.50 46.50 100m: 1:44.33 57.83 200m: 3:45.39 2:01.06

DSQ LOZANO DE SOSA MASA, Alvaro 10 C.N. Felanitx
DSQ SANTOS VILLALONGA, Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca
DSQ CAÑADILLAS SMOLOVA, Luca 09 Cn.Palma De Mallorca
DSQ PEREZ YEBES, Gorka 09 Cn.Palma De Mallorca

Prueba 2 Fem., 200m Braza ALEVIN FEM.
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BLAS HERNANDEZ, Daniela 11 C.N. Voltor Balear 2:54.44 459
50m: 39.84 39.84 100m: 1:25.06 45.22 200m: 2:54.44 1:29.38

2. RUIZ FERRER, Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 2:59.70 419
50m: 41.14 41.14 100m: 1:26.79 45.65 200m: 2:59.70 1:32.91

3. BURGUERA VALENS, Maria Antonia 12 C.N. Felanitx 3:17.43 316
50m: 44.87 44.87 100m: 1:35.96 51.09 200m: 3:17.43 1:41.47

4. POCOVÍ FONTIRROIG, Julia 11 Cn.Palma De Mallorca 3:18.38 312
50m: 45.54 45.54 100m: 1:36.65 51.11 200m: 3:18.38 1:41.73

5. BLAS STUDE, Viviana 11 C.N. La Salle-Palma 3:18.39 312
50m: 43.98 43.98 100m: 1:35.25 51.27 200m: 3:18.39 1:43.14

6. SARMIENTO CANO, Maria 11 C.N. La Salle-Palma 3:19.87 305
50m: 44.39 44.39 100m: 1:35.15 50.76 200m: 3:19.87 1:44.72

7. GOMEZ CAMPINS, Sibil.La 12 A. Master Baleares 3:20.21 303
50m: 45.84 45.84 100m: 1:37.54 51.70 200m: 3:20.21 1:42.67

8. COLINO ALONSO, Sara 11 A. Master Baleares 3:22.37 294
50m: 46.22 46.22 100m: 1:37.65 51.43 200m: 3:22.37 1:44.72

9. MAIMO FUSTER, Marta 11 C.N. Felanitx 3:25.02 282
50m: 46.58 46.58 100m: 1:38.96 52.38 200m: 3:25.02 1:46.06

10. NICOLAU SALGADO, Marina 12 C.N. Felanitx 3:26.04 278
50m: 47.36 47.36 100m: 1:39.66 52.30 200m: 3:26.04 1:46.38

11. RIBA OLIVES, Alba 11 C.N. Voltor Balear 3:26.05 278
50m: 47.14 47.14 100m: 1:39.92 52.78 200m: 3:26.05 1:46.13
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5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 2, Fem., 200m Braza, ALEVIN FEM.

Clasificación AN Tiempo Pts

12. CANET PONS, Malena 11 C.N. Inca 3:26.28 277
50m: 47.49 47.49 100m: 1:40.28 52.79 200m: 3:26.28 1:46.00

13. BESTARD DEYÁ, Marina 12 A. Master Baleares 3:28.84 267
50m: 47.50 47.50 100m: 1:40.15 52.65 200m: 3:28.84 1:48.69

14. ENRIQUE ALORDA, Paula 11 C.N. La Salle-Palma 3:32.69 253
50m: 47.59 47.59 100m: 1:42.27 54.68 200m: 3:32.69 1:50.42

15. VARON CUENCA, Irene 11 Club Natacio Muro 3:33.18 251
50m: 46.79 46.79 100m: 1:40.55 53.76 200m: 3:33.18 1:52.63

16. ITURRALDE VIDARTE, Angels Aymara 12 Cn.Palma De Mallorca 3:34.84 245
50m: 49.81 49.81 100m: 1:45.69 55.88 200m: 3:34.84 1:49.15

17. LUCHINA, Alisa 12 Cn.Palma De Mallorca 3:35.01 245
50m: 47.57 47.57 100m: 1:42.25 54.68 200m: 3:35.01 1:52.76

18. MAS GARÍ, Aina 11 C.N.Llucmajor 3:36.14 241
50m: 49.12 49.12 100m: 1:44.84 55.72 200m: 3:36.14 1:51.30

19. MORAGUES CARDELL, Aina 11 C.N.Llucmajor 3:36.45 240
50m: 48.06 48.06 100m: 1:44.15 56.09 200m: 3:36.45 1:52.30

20. BAUZA VICENS, Ines 12 Cn.Palma De Mallorca 3:36.91 238
50m: 47.27 47.27 100m: 1:43.15 55.88 200m: 3:36.91 1:53.76

21. CHAMIZO JÍMENEZ, Carla 12 Cn.Palma De Mallorca 3:37.54 236
50m: 47.64 47.64 100m: 1:42.69 55.05 200m: 3:37.54 1:54.85

22. BATLE FONTANET, Margalida 12 C.N. Inca 3:38.73 232
50m: 51.57 51.57 100m: 1:46.28 54.71 200m: 3:38.73 1:52.45

23. LLORENS NICOLAU, Maria Valentina 12 C.N. Inca 3:39.35 230
50m: 51.67 51.67 100m: 1:47.81 56.14 200m: 3:39.35 1:51.54

24. NICOLAU REBASSA, Kayla Alexandra 12 C.N. Inca 3:39.62 230
50m: 51.46 51.46 100m: 1:48.85 57.39 200m: 3:39.62 1:50.77

25. ALVARIÑO TOMÁS, Paula 11 C.N. Felanitx 3:40.32 227
50m: 50.46 50.46 100m: 1:47.52 57.06 200m: 3:40.32 1:52.80

26. EGEA RUIZ, Paula 11 C.N. La Salle-Palma 3:41.07 225
50m: 48.92 48.92 100m: 1:45.93 57.01 200m: 3:41.07 1:55.14

27. JUAN CAROL, Paula 12 C.N. La Salle-Palma 3:41.19 225
50m: 49.29 49.29 100m: 1:46.65 57.36 200m: 3:41.19 1:54.54

28. ILIANOVA NEDELTCHEV, Ines 11 Rafa Nadal Sports Centre 3:42.48 221
50m: 50.42 50.42 100m: 1:47.67 57.25 200m: 3:42.48 1:54.81

29. CZAJA, Clara 12 C.N. Felanitx 3:46.09 210
50m: 50.96 50.96 100m: 1:50.35 59.39 200m: 3:46.09 1:55.74

30. DE LA TORRE SATRE, Carmen 12 C.N. La Salle-Palma 3:47.20 207
50m: 53.21 53.21 100m: 1:51.63 58.42 200m: 3:47.20 1:55.57

31. GRANDIO GARCIA, Carmen 12 C.N. Calvia 3:47.59 206
50m: 50.15 50.15 100m: 1:48.87 58.72 200m: 3:47.59 1:58.72

32. ROSSELLÓ MORENO, Carla 12 C.N. La Salle-Palma 3:47.94 205
50m: 50.84 50.84 100m: 1:50.64 59.80 200m: 3:47.94 1:57.30

33. FERNANDEZ RAMIREZ, Celia 11 C.N. Voltor Balear 3:49.78 200
50m: 51.27 51.27 100m: 1:49.22 57.95 200m: 3:49.78 2:00.56
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5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 2, Fem., 200m Braza, ALEVIN FEM.

Clasificación AN Tiempo Pts

34. CAMARA HERNANDEZ, Maria 11 Cn.Palma De Mallorca 3:50.69 198
50m: 52.64 52.64 100m: 1:52.46 59.82 200m: 3:50.69 1:58.23

35. ZANARDI BALDI, Aldana Josefina 11 Rafa Nadal Sports Centre 3:51.46 196
50m: 49.07 49.07 100m: 1:49.00 59.93 200m: 3:51.46 2:02.46

36. JAUME MORAN, Pilar 11 C.N. Inca 3:51.80 195
50m: 54.03 54.03 100m: 1:54.25 1:00.22 200m: 3:51.80 1:57.55

37. RUIZ FERRER, Clara 12 C.N. La Salle-Palma 3:54.42 189
50m: 54.71 54.71 100m: 1:54.52 59.81 200m: 3:54.42 1:59.90

38. BATLLE MARTÍ, Mireia 12 C.N. Inca 3:54.56 188
50m: 53.75 53.75 100m: 1:53.84 1:00.09 200m: 3:54.56 2:00.72

39. AMENGUAL BAUZÀ, Maria 12 C. Aigua Esport Arta 3:58.43 179
50m: 53.17 53.17 100m: 1:54.73 1:01.56 200m: 3:58.43 2:03.70

40. LOPEZ GRIMALT, Angels 12 Rafa Nadal Sports Centre 3:58.86 178
50m: 54.89 54.89 100m: 1:56.30 1:01.41 200m: 3:58.86 2:02.56

41. NAVARRO ROMERO, Sara 11 C. Campusesport 4:02.21 171
50m: 56.53 56.53 100m: 2:01.08 1:04.55 200m: 4:02.21 2:01.13

42. LUCHINA, Alina 12 Cn.Palma De Mallorca 4:02.98 169
50m: 53.24 53.24 100m: 1:55.81 1:02.57 200m: 4:02.98 2:07.17

43. FERRIOL VANRELL, Catalina Maria 11 Club Natacio Muro 4:04.34 167
50m: 52.94 52.94 100m: 1:57.58 1:04.64 200m: 4:04.34 2:06.76

44. NADAL LONARDONI, Maria 11 C. Campusesport 4:04.64 166
50m: 53.81 53.81 100m: 1:58.03 1:04.22 200m: 4:04.64 2:06.61

45. BINO, Rea 11 A. Master Baleares 4:05.09 165
50m: 53.94 53.94 100m: 1:57.12 1:03.18 200m: 4:05.09 2:07.97

46. BORDOY GARAU, Laia 11 C.N. Felanitx 4:05.38 164
50m: 54.28 54.28 100m: 1:57.49 1:03.21 200m: 4:05.38 2:07.89

47. MARTÍNEZ FERRER, Emma 11 C.N. Inca 4:16.90 143
50m: 56.96 56.96 100m: 2:03.06 1:06.10 200m: 4:16.90 2:13.84

48. ALVAREZ MIR, Olivia 11 C.N. La Salle-Palma 4:19.28 139
50m: 58.58 58.58 100m: 2:06.26 1:07.68 200m: 4:19.28 2:13.02

49. FIORE SISAN, Asia Barbara 11 C.N. Inca 4:20.82 137
50m: 57.42 57.42 100m: 2:04.81 1:07.39 200m: 4:20.82 2:16.01

50. POCOVÍ BAUZA, Francina 12 Rafa Nadal Sports Centre 4:29.81 124
50m: 59.79 59.79 100m: 2:09.38 1:09.59 200m: 4:29.81 2:20.43

DSQ NADAL LONARDONI, Rita 12 C. Campusesport
DSQ BENFENATI, Eva 11 C.N. La Salle-Palma
DSQ ROSSELLO BRUGAROLAS, Ariadna 11 Cn.Palma De Mallorca
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5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 3 Masc., 200m Braza ALEVIN MASC.
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ CABELLOS, Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 2:37.90 440
50m: 35.41 35.41 100m: 1:16.26 40.85 200m: 2:37.90 1:21.64

2. COMAS ANDREO, Jordi 09 C.N. Inca 2:40.21 421
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.66 41.71 200m: 2:40.21 1:22.55

3. SANTOS VILLALONGA, Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 2:44.02 393
50m: 35.75 35.75 100m: 1:16.46 40.71 200m: 2:44.02 1:27.56

4. VALLESPIR TORAN, Gerard 09 C.N. Inca 2:54.46 326
50m: 37.32 37.32 100m: 1:20.33 43.01 200m: 2:54.46 1:34.13

5. CAÑADILLAS SMOLOVA, Luca 09 Cn.Palma De Mallorca 2:55.96 318
50m: 40.03 40.03 100m: 1:25.00 44.97 200m: 2:55.96 1:30.96

6. VILI GRIGOROV, Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 3:01.46 290
50m: 41.26 41.26 100m: 1:27.84 46.58 200m: 3:01.46 1:33.62

7. CORIANO, Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 3:03.93 278
50m: 40.87 40.87 100m: 1:27.84 46.97 200m: 3:03.93 1:36.09

8. GRIMALT OBRADOR, Jordi 09 C.N. Felanitx 3:05.03 273
50m: 43.05 43.05 100m: 1:30.97 47.92 200m: 3:05.03 1:34.06

9. CHOJNACKI, Cristian 09 C.N. Inca 3:08.55 258
50m: 42.15 42.15 100m: 1:30.62 48.47 200m: 3:08.55 1:37.93

10. ZELENKEVICH, Mihail 10 C.N. Calvia 3:08.99 257
50m: 40.28 40.28 100m: 1:27.66 47.38 200m: 3:08.99 1:41.33

11. VERGER SALVADOR, Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 3:11.90 245
50m: 44.31 44.31 100m: 1:33.54 49.23 200m: 3:11.90 1:38.36

12. DEL PO VICA, Tiago 10 C.N. Felanitx 3:12.79 242
50m: 42.68 42.68 100m: 1:32.53 49.85 200m: 3:12.79 1:40.26

13. DAVIU BALLESTER, Miquel 09 C.N.Llucmajor 3:13.48 239
50m: 44.55 44.55 100m: 1:34.56 50.01 200m: 3:13.48 1:38.92

BONNIN RIERA, Mateu 09 C.N.Llucmajor 3:13.48 239
50m: 44.03 44.03 100m: 1:34.37 50.34 200m: 3:13.48 1:39.11

15. CHIAS DIEZ, Oriol 10 Cn.Palma De Mallorca 3:14.21 236
50m: 45.73 45.73 100m: 1:35.33 49.60 200m: 3:14.21 1:38.88

16. MONTALVA REBASSA, Carlos 10 C.N. La Salle-Palma 3:16.14 229
50m: 43.16 43.16 100m: 1:33.65 50.49 200m: 3:16.14 1:42.49

17. LE-SENNE BUJOSA, Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca 3:17.43 225
50m: 44.68 44.68 100m: 1:36.01 51.33 200m: 3:17.43 1:41.42

18. MANJON BLAY, Isaac 09 C.N. La Salle-Palma 3:17.96 223
50m: 44.79 44.79 100m: 1:36.03 51.24 200m: 3:17.96 1:41.93

19. GINARD ESTEVA, Aleix 09 C. Aigua Esport Arta 3:19.03 220
50m: 44.42 44.42 100m: 1:35.06 50.64 200m: 3:19.03 1:43.97

20. BERMÍN MORAIS, Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 3:21.31 212
50m: 45.62 45.62 100m: 1:36.96 51.34 200m: 3:21.31 1:44.35

21. HEREDIA TORRES, Alvaro 09 Rafa Nadal Sports Centre 3:22.15 210
50m: 44.08 44.08 100m: 1:36.10 52.02 200m: 3:22.15 1:46.05
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5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 3, Masc., 200m Braza, ALEVIN MASC.

Clasificación AN Tiempo Pts

22. GONZALEZ ROIG, Lucas 10 C.N. La Salle-Palma 3:22.53 208
50m: 43.35 43.35 100m: 1:35.19 51.84 200m: 3:22.53 1:47.34

23. SERRA MARTINEZ, Daniel 09 C.N. La Salle-Palma 3:27.76 193
50m: 47.78 47.78 100m: 1:40.04 52.26 200m: 3:27.76 1:47.72

24. RAINERI, Marco 10 C.N. Inca 3:29.37 189
50m: 47.06 47.06 100m: 1:41.11 54.05 200m: 3:29.37 1:48.26

25. LOZANO DE SOSA MASA, Alvaro 10 C.N. Felanitx 3:31.56 183
50m: 49.00 49.00 100m: 1:43.55 54.55 200m: 3:31.56 1:48.01

26. LLOMPART BARRERA, Alejandro 10 C.N. La Salle-Palma 3:32.54 180
50m: 48.62 48.62 100m: 1:43.50 54.88 200m: 3:32.54 1:49.04

27. REUS ESPASES, Marc 10 C.N. La Salle-Palma 3:35.40 173
50m: 49.77 49.77 100m: 1:45.40 55.63 200m: 3:35.40 1:50.00

28. PEREZ YEBES, Gorka 09 Cn.Palma De Mallorca 3:38.64 165
50m: 50.84 50.84 100m: 1:46.15 55.31 200m: 3:38.64 1:52.49

29. SÁNCHEZ ESCANELLAS, Adrià 10 Rafa Nadal Sports Centre 3:38.81 165
50m: 49.95 49.95 100m: 1:45.92 55.97 200m: 3:38.81 1:52.89

30. PUIGROS ARAUJO, Joâo Vithor 10 C.N. Felanitx 3:39.27 164
50m: 50.66 50.66 100m: 1:46.68 56.02 200m: 3:39.27 1:52.59

31. NAVARRO ROMERO, Iván 09 C. Campusesport 3:41.35 159
50m: 49.50 49.50 100m: 1:47.22 57.72 200m: 3:41.35 1:54.13

32. TISCHER RODRIGUEZ, Noam 10 C.N. Calvia 3:42.27 157
50m: 51.25 51.25 100m: 1:48.51 57.26 200m: 3:42.27 1:53.76

33. LUQUE GALLARDO, Raul 09 Rafa Nadal Sports Centre 3:42.96 156
50m: 49.45 49.45 100m: 1:47.63 58.18 200m: 3:42.96 1:55.33

34. ARBOS GOMEZ, Alejandro 09 C.N. Voltor Balear 3:45.16 151
50m: 49.97 49.97 100m: 1:47.32 57.35 200m: 3:45.16 1:57.84

35. TOPALA, Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 3:47.32 147
50m: 52.26 52.26 100m: 1:50.93 58.67 200m: 3:47.32 1:56.39

36. FERNANDEZ ZAPATA, Richard 10 C.N. Voltor Balear 3:52.12 138
50m: 52.56 52.56 100m: 1:52.61 1:00.05 200m: 3:52.12 1:59.51

37. LACRUZ MOLINA, Pedro 10 C.N. Calvia 3:52.84 137
50m: 54.82 54.82 100m: 1:55.99 1:01.17 200m: 3:52.84 1:56.85

DSQ MIHOV, Anatoli Momchilov 10 C.N. Calvia
DSQ DEL BLANCO CALLE, Hector 09 C.N. Voltor Balear
DSQ ZANARDI BALDI, Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre



Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Islas Baleares 31/03/2023 15:08 - Página 7

5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 4 Fem., 800m Libre ALEVIN FEM.
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BURGUERA VALENS, Maria Antonia 12 C.N. Felanitx 10:28.21 444
50m: 37.70 37.70 300m: 3:58.71 1:20.90 600m: 7:54.67 1:18.45

100m: 1:17.21 39.51 400m: 5:17.35 1:18.64 700m: 9:11.89 1:17.22
200m: 2:37.81 1:20.60 500m: 6:36.22 1:18.87 800m: 10:28.21 1:16.32

2. RUIZ FERRER, Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 10:33.14 433
50m: 36.60 36.60 300m: 3:59.38 1:20.59 600m: 7:57.12 1:19.18

100m: 1:16.90 40.30 400m: 5:19.10 1:19.72 700m: 9:16.17 1:19.05
200m: 2:38.79 1:21.89 500m: 6:37.94 1:18.84 800m: 10:33.14 1:16.97

3. BENFENATI, Eva 11 C.N. La Salle-Palma 10:40.55 419
50m: 35.71 35.71 300m: 3:59.49 1:21.84 600m: 8:03.28 1:20.57

100m: 1:15.77 40.06 400m: 5:20.71 1:21.22 700m: 9:23.95 1:20.67
200m: 2:37.65 1:21.88 500m: 6:42.71 1:22.00 800m: 10:40.55 1:16.60

4. BLAS STUDE, Viviana 11 C.N. La Salle-Palma 10:41.40 417
50m: 35.88 35.88 300m: 3:59.81 1:21.57 600m: 8:03.66 1:21.21

100m: 1:16.71 40.83 400m: 5:21.21 1:21.40 700m: 9:24.95 1:21.29
200m: 2:38.24 1:21.53 500m: 6:42.45 1:21.24 800m: 10:41.40 1:16.45

5. BLAS HERNANDEZ, Daniela 11 C.N. Voltor Balear 10:41.96 416
50m: 36.09 36.09 300m: 3:59.41 1:21.80 600m: 8:03.03 1:20.97

100m: 1:17.14 41.05 400m: 5:20.71 1:21.30 700m: 9:24.74 1:21.71
200m: 2:37.61 1:20.47 500m: 6:42.06 1:21.35 800m: 10:41.96 1:17.22

6. PASHEVA GOGOVA, Angelina 11 Duet Tri-Bikes 10:48.72 403
50m: 35.81 35.81 300m: 3:59.71 1:23.30 600m: 8:05.79 1:22.72

100m: 1:14.82 39.01 400m: 5:20.77 1:21.06 700m: 9:28.63 1:22.84
200m: 2:36.41 1:21.59 500m: 6:43.07 1:22.30 800m: 10:48.72 1:20.09

7. MORAGUES CARDELL, Aina 11 C.N.Llucmajor 11:02.64 378
50m: 35.94 35.94 300m: 4:04.09 1:23.47 600m: 8:17.87 1:25.09

100m: 1:17.07 41.13 400m: 5:28.31 1:24.22 700m: 9:42.92 1:25.05
200m: 2:40.62 1:23.55 500m: 6:52.78 1:24.47 800m: 11:02.64 1:19.72

8. MAIMO FUSTER, Marta 11 C.N. Felanitx 11:06.77 371
50m: 38.60 38.60 300m: 4:08.46 1:25.34 600m: 8:22.00 1:25.97

100m: 1:19.28 40.68 400m: 5:30.64 1:22.18 700m: 9:45.63 1:23.63
200m: 2:43.12 1:23.84 500m: 6:56.03 1:25.39 800m: 11:06.77 1:21.14

9. SARMIENTO CANO, Maria 11 C.N. La Salle-Palma 11:15.99 356
50m: 37.37 37.37 300m: 4:09.11 1:25.59 600m: 8:27.43 1:25.09

100m: 1:19.30 41.93 400m: 5:35.41 1:26.30 700m: 9:54.73 1:27.30
200m: 2:43.52 1:24.22 500m: 7:02.34 1:26.93 800m: 11:15.99 1:21.26

10. GOMEZ RIERA, Marta 11 A. Master Baleares 11:20.13 350
50m: 38.71 38.71 300m: 4:12.87 1:26.22 600m: 8:30.61 1:25.09

100m: 1:21.64 42.93 400m: 5:38.38 1:25.51 700m: 9:57.62 1:27.01
200m: 2:46.65 1:25.01 500m: 7:05.52 1:27.14 800m: 11:20.13 1:22.51

11. ILIANOVA NEDELTCHEV, Ines 11 Rafa Nadal Sports Centre 11:23.17 345
50m: 39.01 39.01 300m: 4:13.50 1:26.35 600m: 8:33.28 1:26.89

100m: 1:21.27 42.26 400m: 5:38.88 1:25.38 700m: 10:01.04 1:27.76
200m: 2:47.15 1:25.88 500m: 7:06.39 1:27.51 800m: 11:23.17 1:22.13

12. POCOVÍ FONTIRROIG, Julia 11 Cn.Palma De Mallorca 11:36.60 325
50m: 37.96 37.96 300m: 4:15.77 1:28.39 600m: 8:42.45 1:29.08

100m: 1:20.15 42.19 400m: 5:44.22 1:28.45 700m: 10:10.23 1:27.78
200m: 2:47.38 1:27.23 500m: 7:13.37 1:29.15 800m: 11:36.60 1:26.37
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5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 4, Fem., 800m Libre, ALEVIN FEM.

Clasificación AN Tiempo Pts

13. ENRIQUE ALORDA, Paula 11 C.N. La Salle-Palma 11:41.93 318
50m: 37.82 37.82 300m: 4:16.97 1:28.59 600m: 8:46.46 1:29.85

100m: 1:26.50 48.68 400m: 5:46.84 1:29.87 700m: 10:15.96 1:29.50
200m: 2:48.38 1:21.88 500m: 7:16.61 1:29.77 800m: 11:41.93 1:25.97

14. LLORENS NICOLAU, Maria Valentina 12 C.N. Inca 11:42.25 318
50m: 39.95 39.95 300m: 4:21.86 1:28.43 600m: 8:49.14 1:29.35

100m: 1:23.71 43.76 400m: 5:51.50 1:29.64 700m: 10:17.11 1:27.97
200m: 2:53.43 1:29.72 500m: 7:19.79 1:28.29 800m: 11:42.25 1:25.14

15. ALVARIÑO TOMÁS, Paula 11 C.N. Felanitx 11:43.17 316
50m: 37.46 37.46 300m: 4:17.95 1:28.84 600m: 8:47.73 1:28.88

100m: 1:20.77 43.31 400m: 5:47.84 1:29.89 700m: 10:18.00 1:30.27
200m: 2:49.11 1:28.34 500m: 7:18.85 1:31.01 800m: 11:43.17 1:25.17

16. CANET PONS, Malena 11 C.N. Inca 11:53.05 303
50m: 39.53 39.53 300m: 4:23.68 1:29.78 600m: 8:55.67 1:30.79

100m: 1:24.18 44.65 400m: 5:54.12 1:30.44 700m: 10:26.06 1:30.39
200m: 2:53.90 1:29.72 500m: 7:24.88 1:30.76 800m: 11:53.05 1:26.99

17. BAUZA VICENS, Ines 12 Cn.Palma De Mallorca 12:08.69 284
50m: 37.48 37.48 300m: 4:24.31 1:33.43 600m: 9:04.21 1:33.67

100m: 1:19.87 42.39 400m: 5:56.82 1:32.51 700m: 10:38.68 1:34.47
200m: 2:50.88 1:31.01 500m: 7:30.54 1:33.72 800m: 12:08.69 1:30.01

18. DE LA TORRE SATRE, Carmen 12 C.N. La Salle-Palma 12:10.72 282
50m: 41.73 41.73 300m: 4:32.31 1:33.43 600m: 9:17.30 1:35.46

100m: 1:26.37 44.64 400m: 6:06.34 1:34.03 700m: 10:51.79 1:34.49
200m: 2:58.88 1:32.51 500m: 7:41.84 1:35.50 800m: 12:10.72 1:18.93

19. MAS GARÍ, Aina 11 C.N.Llucmajor 12:15.43 276
50m: 39.22 39.22 300m: 4:32.78 1:33.83 600m: 9:14.58 1:32.82

100m: 1:25.01 45.79 400m: 6:07.85 1:35.07 700m: 10:47.41 1:32.83
200m: 2:58.95 1:33.94 500m: 7:41.76 1:33.91 800m: 12:15.43 1:28.02

20. ITURRALDE VIDARTE, Angels Aymara 12 Cn.Palma De Mallorca 12:20.45 271
50m: 40.91 40.91 300m: 4:34.15 1:32.59 600m: 9:15.22 1:33.01

100m: 1:27.51 46.60 400m: 6:07.62 1:33.47 700m: 10:50.15 1:34.93
200m: 3:01.56 1:34.05 500m: 7:42.21 1:34.59 800m: 12:20.45 1:30.30

21. CHAMIZO JÍMENEZ, Carla 12 Cn.Palma De Mallorca 12:22.22 269
50m: 39.81 39.81 300m: 4:34.34 1:35.80 600m: 9:18.00 1:33.10

100m: 1:24.57 44.76 400m: 6:08.89 1:34.55 700m: 10:51.84 1:33.84
200m: 2:58.54 1:33.97 500m: 7:44.90 1:36.01 800m: 12:22.22 1:30.38

22. EGEA RUIZ, Paula 11 C.N. La Salle-Palma 12:28.88 262
50m: 41.42 41.42 300m: 4:34.12 1:33.76 600m: 9:21.03 7:36.10

100m: 1:27.02 45.60 400m: 6:09.34 1:35.22 700m: 10:57.50 1:36.47
200m: 3:00.36 1:33.34 500m: 1:44.93 800m: 12:28.88 1:31.38

23. GOMEZ CAMPINS, Sibil.La 12 A. Master Baleares 12:33.31 257
50m: 41.39 41.39 300m: 4:40.07 1:36.01 600m: 9:30.84 1:36.28

100m: 1:28.87 47.48 400m: 6:16.59 1:36.52 700m: 11:07.04 1:36.20
200m: 3:04.06 1:35.19 500m: 7:54.56 1:37.97 800m: 12:33.31 1:26.27

24. RUIZ FERRER, Clara 12 C.N. La Salle-Palma 12:35.43 255
50m: 42.93 42.93 300m: 4:41.60 1:35.02 600m: 9:29.62 1:36.84

100m: 1:30.32 47.39 400m: 6:17.77 1:36.17 700m: 11:03.34 1:33.72
200m: 3:06.58 1:36.26 500m: 7:52.78 1:35.01 800m: 12:35.43 1:32.09

25. ZELENKEVICH, Aleksandra 12 C.N. Calvia 12:37.12 253
50m: 43.11 43.11 300m: 4:41.94 1:36.22 600m: 9:30.35 1:36.47

100m: 1:29.88 46.77 400m: 6:16.74 1:34.80 700m: 11:05.48 1:35.13
200m: 3:05.72 1:35.84 500m: 7:53.88 1:37.14 800m: 12:37.12 1:31.64
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5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 4, Fem., 800m Libre, ALEVIN FEM.

Clasificación AN Tiempo Pts

26. BARRIOS LÓPEZ, Blanca 11 C.N. Inca 12:45.51 245
50m: 40.58 40.58 300m: 4:36.96 1:35.40 600m: 9:29.03 1:39.82

100m: 1:26.59 46.01 400m: 6:13.84 1:36.88 700m: 11:08.17 1:39.14
200m: 3:01.56 1:34.97 500m: 7:49.21 1:35.37 800m: 12:45.51 1:37.34

27. GARCIA PONS, Celia 11 C.N. Calvia 12:46.22 244
50m: 41.27 41.27 300m: 4:37.09 1:34.51 600m: 9:30.95 1:38.55

100m: 1:28.15 46.88 400m: 6:14.06 1:36.97 700m: 11:10.17 1:39.22
200m: 3:02.58 1:34.43 500m: 7:52.40 1:38.34 800m: 12:46.22 1:36.05

28. ROSSELLO BRUGAROLAS, Ariadna 11 Cn.Palma De Mallorca 12:55.62 236
50m: 43.49 43.49 300m: 4:50.07 1:39.14 600m: 9:44.72 1:37.80

100m: 1:31.34 47.85 400m: 6:27.08 1:37.01 700m: 11:22.28 1:37.56
200m: 3:10.93 1:39.59 500m: 8:06.92 1:39.84 800m: 12:55.62 1:33.34

29. BATLE FONTANET, Margalida 12 C.N. Inca 13:08.24 224
50m: 42.20 42.20 300m: 4:51.40 1:41.80 600m: 9:52.39 1:41.55

100m: 1:30.76 48.56 400m: 6:30.91 1:39.51 700m: 11:33.15 1:40.76
200m: 3:09.60 1:38.84 500m: 8:10.84 1:39.93 800m: 13:08.24 1:35.09

30. PASCUAL MARIA, Neus 11 C. Aigua Esport Arta 13:18.90 216
50m: 43.53 43.53 300m: 4:55.43 1:42.63 600m: 9:59.67 1:41.34

100m: 1:32.16 48.63 400m: 6:37.32 1:41.89 700m: 11:42.18 1:42.51
200m: 3:12.80 1:40.64 500m: 8:18.33 1:41.01 800m: 13:18.90 1:36.72

31. CALIZ HUERTAS, Laia 11 C.N. Calvia 13:23.41 212
50m: 40.62 40.62 300m: 4:52.98 1:43.05 600m: 9:59.22 1:41.92

100m: 1:27.96 47.34 400m: 6:35.62 1:42.64 700m: 11:42.40 1:43.18
200m: 3:09.93 1:41.97 500m: 8:17.30 1:41.68 800m: 13:23.41 1:41.01

32. NICOLAU SALGADO, Marina 12 C.N. Felanitx 13:27.33 209
50m: 42.38 42.38 300m: 5:00.78 1:44.85 600m: 10:10.27 1:44.18

100m: 1:32.53 50.15 400m: 6:43.28 1:42.50 700m: 11:51.18 1:40.91
200m: 3:15.93 1:43.40 500m: 8:26.09 1:42.81 800m: 13:27.33 1:36.15

33. CZAJA, Clara 12 C.N. Felanitx 13:27.85 208
50m: 43.73 43.73 300m: 5:01.95 1:43.56 600m: 10:10.19 1:39.71

100m: 1:35.24 51.51 400m: 6:45.96 1:44.01 700m: 11:53.41 1:43.22
200m: 3:18.39 1:43.15 500m: 8:30.48 1:44.52 800m: 13:27.85 1:34.44

34. ALVAREZ MIR, Olivia 11 C.N. La Salle-Palma 13:31.15 206
50m: 43.15 43.15 300m: 5:01.61 1:43.33 600m: 10:11.76 1:41.68

100m: 1:35.16 52.01 400m: 6:45.69 1:44.08 700m: 11:55.84 1:44.08
200m: 3:18.28 1:43.12 500m: 8:30.08 1:44.39 800m: 13:31.15 1:35.31

35. JÄGER ESTEBAN, Elisa 12 C. Aigua Esport Arta 13:54.58 189
50m: 40.50 40.50 300m: 4:56.40 1:46.35 600m: 10:25.59 1:53.21

100m: 1:28.18 47.68 400m: 6:44.69 1:48.29 700m: 12:17.63 1:52.04
200m: 3:10.05 1:41.87 500m: 8:32.38 1:47.69 800m: 13:54.58 1:36.95

36. JUAN CAROL, Paula 12 C.N. La Salle-Palma 14:22.60 171
50m: 47.53 47.53 300m: 5:23.67 1:51.33 600m: 10:53.50 1:49.20

100m: 1:42.14 54.61 400m: 7:13.87 1:50.20 700m: 12:43.03 1:49.53
200m: 3:32.34 1:50.20 500m: 9:04.30 1:50.43 800m: 14:22.60 1:39.57

Baja enf. GILI MAYOL, Xesca 11 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. CAMARA HERNANDEZ, Maria 11 Cn.Palma De Mallorca



Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Islas Baleares 31/03/2023 15:08 - Página 10

5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 5 Masc., 50m Libre ALEVIN MASC.
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ CABELLOS, Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 25.74 480
2. PIQUERAS CHAVARRIA, Sergio 09 C.N. Voltor Balear 26.15 458
3. SANTOS VILLALONGA, Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 26.61 434
4. VALLESPIR TORAN, Gerard 09 C.N. Inca 26.79 426
5. DAVIU BALLESTER, Miquel 09 C.N.Llucmajor 28.29 361
6. MAJORAL DRIOUICH, Pere 10 C.N. La Salle-Palma 29.00 335
7. COMAS ANDREO, Jordi 09 C.N. Inca 29.18 329
8. CHOJNACKI, Cristian 09 C.N. Inca 29.22 328
9. MONTORO ORIDE, Naoki 09 C.N. Calvia 29.67 313

10. HEREDIA TORRES, Alvaro 09 Rafa Nadal Sports Centre 29.71 312
11. CAÑADILLAS SMOLOVA, Luca 09 Cn.Palma De Mallorca 29.72 312
12. MIHOV, Anatoli Momchilov 10 C.N. Calvia 29.96 304
13. ZANARDI BALDI, Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 30.12 299
14. ZELENKEVICH, Mihail 10 C.N. Calvia 30.30 294
15. BONNIN RIERA, Mateu 09 C.N.Llucmajor 30.51 288
16. CORIANO, Flavio 10 C.N. La Salle-Palma 30.63 285
17. FERNANDEZ ZAPATA, Richard 10 C.N. Voltor Balear 30.80 280
18. VILI GRIGOROV, Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 30.90 277
19. LE-SENNE BUJOSA, Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca 31.36 265
20. SERRA MARTINEZ, Daniel 09 C.N. La Salle-Palma 31.49 262
21. RAINERI, Marco 10 C.N. Inca 32.41 240
22. BERMÍN MORAIS, Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 32.45 239
23. VERGER SALVADOR, Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 32.51 238
24. LLOMPART BARRERA, Alejandro 10 C.N. La Salle-Palma 32.64 235
25. CHIAS DIEZ, Oriol 10 Cn.Palma De Mallorca 32.67 234
26. GUZMÁN PAJARES, Alejandro 09 C. Aigua Esport Arta 32.86 230
27. NAVARRO ROMERO, Iván 09 C. Campusesport 32.96 228
28. PUIGROS ARAUJO, Joâo Vithor 10 C.N. Felanitx 33.01 227
29. MONTALVA REBASSA, Carlos 10 C.N. La Salle-Palma 33.15 224
30. PAPADOPOULOS, Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 33.16 224
31. GINARD ESTEVA, Aleix 09 C. Aigua Esport Arta 33.26 222
32. MANJON BLAY, Isaac 09 C.N. La Salle-Palma 33.65 215
33. SÁNCHEZ ESCANELLAS, Adrià 10 Rafa Nadal Sports Centre 33.79 212
34. PEREZ YEBES, Gorka 09 Cn.Palma De Mallorca 33.83 211
35. TOPALA, Adrian 10 Rafa Nadal Sports Centre 34.28 203
36. SIGUEROS LÓPEZ, Martí 10 C.N. Inca 34.36 201
37. LUQUE GALLARDO, Raul 09 Rafa Nadal Sports Centre 34.54 198
38. VAZQUEZ ANDRES, Victor 10 C.N. La Salle-Palma 34.80 194
39. LACRUZ MOLINA, Pedro 10 C.N. Calvia 35.09 189
40. GONZALEZ ROIG, Lucas 10 C.N. La Salle-Palma 35.85 177
41. TISCHER RODRIGUEZ, Noam 10 C.N. Calvia 36.05 174
42. ARBOS GOMEZ, Alejandro 09 C.N. Voltor Balear 36.53 168
43. DEL BLANCO CALLE, Hector 09 C.N. Voltor Balear 37.78 151
44. SASTRE BULLEJOS, Adrià 10 A. Master Baleares 39.58 132

Baja enf. TERRÓN GELABERT, Joffre Joel 09 C. Aigua Esport Arta
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5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 6 Fem., 50m Libre ALEVIN FEM.
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BURGUERA VALENS, Maria Antonia 12 C.N. Felanitx 31.14 399
2. BENFENATI, Eva 11 C.N. La Salle-Palma 31.17 398
3. BAUZA VICENS, Ines 12 Cn.Palma De Mallorca 31.38 390
4. MAIMO FUSTER, Marta 11 C.N. Felanitx 31.50 385
5. PASHEVA GOGOVA, Angelina 11 Duet Tri-Bikes 31.75 376
6. POCOVÍ FONTIRROIG, Julia 11 Cn.Palma De Mallorca 31.90 371
7. BLAS STUDE, Viviana 11 C.N. La Salle-Palma 31.92 370
8. RUIZ FERRER, Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 32.04 366
9. SARMIENTO CANO, Maria 11 C.N. La Salle-Palma 32.47 352

10. MORAGUES CARDELL, Aina 11 C.N.Llucmajor 32.54 349
11. CANET PONS, Malena 11 C.N. Inca 33.46 321
12. MAS GARÍ, Aina 11 C.N.Llucmajor 34.17 302
13. ROSSELLO BRUGAROLAS, Ariadna 11 Cn.Palma De Mallorca 34.27 299
14. GOMEZ RIERA, Marta 11 A. Master Baleares 34.66 289
15. ENRIQUE ALORDA, Paula 11 C.N. La Salle-Palma 34.68 289
16. JÄGER ESTEBAN, Elisa 12 C. Aigua Esport Arta 34.87 284
17. JÄGER ESTEBAN, Emma 12 C. Aigua Esport Arta 34.92 283
18. ITURRALDE VIDARTE, Angels Aymara 12 Cn.Palma De Mallorca 34.98 281
19. COLINO ALONSO, Sara 11 A. Master Baleares 35.08 279
20. ALVARIÑO TOMÁS, Paula 11 C.N. Felanitx 35.09 279
21. GARCIA PONS, Celia 11 C.N. Calvia 35.22 275
22. DE LA TORRE SATRE, Carmen 12 C.N. La Salle-Palma 35.77 263
23. LLORENS NICOLAU, Maria Valentina 12 C.N. Inca 35.82 262
24. VARON CUENCA, Irene 11 Club Natacio Muro 35.85 261
25. CALIZ HUERTAS, Laia 11 C.N. Calvia 36.16 254
26. NICOLAU SALGADO, Marina 12 C.N. Felanitx 36.34 251
27. EGEA RUIZ, Paula 11 C.N. La Salle-Palma 36.35 251
28. LOPEZ GRIMALT, Angels 12 Rafa Nadal Sports Centre 36.44 249
29. GRANDIO GARCIA, Carmen 12 C.N. Calvia 36.53 247
30. BARRIOS LÓPEZ, Blanca 11 C.N. Inca 37.07 236
31. ILIANOVA NEDELTCHEV, Ines 11 Rafa Nadal Sports Centre 37.22 233
32. NADAL LONARDONI, Maria 11 C. Campusesport 37.29 232
33. ZELENKEVICH, Aleksandra 12 C.N. Calvia 37.31 232
34. NICOLAU REBASSA, Kayla Alexandra 12 C.N. Inca 37.37 231
35. PASCUAL MARIA, Neus 11 C. Aigua Esport Arta 37.49 228
36. CHAMIZO JÍMENEZ, Carla 12 Cn.Palma De Mallorca 37.84 222
37. BESTARD DEYÁ, Marina 12 A. Master Baleares 37.88 221
38. CZAJA, Clara 12 C.N. Felanitx 37.98 220

JAUME MORAN, Pilar 11 C.N. Inca 37.98 220
ROSSELLÓ MORENO, Carla 12 C.N. La Salle-Palma 37.98 220

41. CAMARA HERNANDEZ, Maria 11 Cn.Palma De Mallorca 38.32 214
42. RUIZ FERRER, Clara 12 C.N. La Salle-Palma 38.40 212
43. JUAN CAROL, Paula 12 C.N. La Salle-Palma 38.58 209
44. NAVARRO ROMERO, Sara 11 C. Campusesport 38.59 209
45. DURAN MORALES, Martina 12 C.N. Calvia 38.97 203
46. BATLE FONTANET, Margalida 12 C.N. Inca 39.56 194
47. FERRIOL VANRELL, Catalina Maria 11 Club Natacio Muro 39.62 193
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5a Jornada de Liga alevin
Palma, 25/3/2023

Prueba 6, Fem., 50m Libre, ALEVIN FEM.

Clasificación AN Tiempo Pts

48. NADAL LONARDONI, Rita 12 C. Campusesport 39.98 188
49. ALVAREZ MIR, Olivia 11 C.N. La Salle-Palma 40.06 187
50. BATLLE MARTÍ, Mireia 12 C.N. Inca 40.43 182
51. FIORE SISAN, Asia Barbara 11 C.N. Inca 40.49 181
52. BINO, Rea 11 A. Master Baleares 40.73 178
53. ZANARDI BALDI, Aldana Josefina 11 Rafa Nadal Sports Centre 41.04 174
54. QUETGLAS CABALLERO, Marta 11 C.N. Inca 41.24 171
55. POCOVÍ BAUZA, Francina 12 Rafa Nadal Sports Centre 41.82 164
56. BORDOY GARAU, Laia 11 C.N. Felanitx 42.00 162
57. BATLLE MARTÍ, Gemma 12 C.N. Inca 44.82 133
58. AMENGUAL BAUZÀ, Maria 12 C. Aigua Esport Arta 44.93 132
59. FERNANDEZ RAMIREZ, Celia 11 C.N. Voltor Balear 45.67 126
60. MARTÍNEZ FERRER, Emma 11 C.N. Inca 46.44 120
61. COTRINO BESTARD, Alba 12 C.N. Voltor Balear 46.74 118

DSQ RIBA OLIVES, Alba 11 C.N. Voltor Balear
Baja enf. GILI MAYOL, Xesca 11 C. Aigua Esport Arta

Prueba 7 Masc., 4 x 100m Estilos ALEVIN MASC.
25/03/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts

1. Cn.Palma De Mallorca 1 Cn.Palma De Mallorca 4:34.57 381
CAÑADILLAS SMOLOVA, Luca 09 33.19 1:07.99 RODRIGUEZ CABELLOS, Alejandro09 1:03.45
SANTOS VILLALONGA, Tristan 09 1:14.93 VILI GRIGOROV, Philip 10 1:08.20

2. C.N. Inca 1 C.N. Inca 4:49.34 326
CHOJNACKI, Cristian 09 34.59 1:11.64 VALLESPIR TORAN, Gerard 09 1:09.63
COMAS ANDREO, Jordi 09 1:16.72 RAINERI, Marco 10 1:11.35

3. C.N. La Salle-Palma 1 C.N. La Salle-Palma 5:02.70 284
MAJORAL DRIOUICH, Pere 10 35.65 1:13.58 LLOMPART BARRERA, Alejandro 10 1:18.11
CORIANO, Flavio 10 1:22.14 SERRA MARTINEZ, Daniel 09 1:08.87

4. C.N. Calvia 1 C.N. Calvia 5:15.90 250
PAPADOPOULOS, Symeon-Asimakis10 40.63 1:24.62 MONTORO ORIDE, Naoki 09 1:11.63
ZELENKEVICH, Mihail 10 1:32.33 MIHOV, Anatoli Momchilov 10 1:07.32

5. C.N. Felanitx 1 C.N. Felanitx 5:30.97 217
PUIGROS ARAUJO, Joâo Vithor 10 41.16 1:23.41 LOZANO DE SOSA MASA, Alvaro 10 1:37.89
GRIMALT OBRADOR, Jordi 09 1:25.40 DEL PO VICA, Tiago 10 1:04.27

6. Rafa Nadal Sports Centre 1 Rafa Nadal Sports Centre 5:46.20 190
HEREDIA TORRES, Alvaro 09 39.29 1:19.84 TOPALA, Adrian 10 1:34.34
SÁNCHEZ ESCANELLAS, Adrià 10 1:40.97 ZANARDI BALDI, Jeremias Miguel 09 1:11.05

EXH Cn.Palma De Mallorca 2 Cn.Palma De Mallorca 5:20.70 239
CHIAS DIEZ, Oriol 10 40.00 1:21.21 BERMÍN MORAIS, Marc 09 1:20.68
VERGER SALVADOR, Antonio 10 1:28.22 LE-SENNE BUJOSA, Pedro 10 1:10.59

EXH C.N. La Salle-Palma 2 C.N. La Salle-Palma 5:33.67 212
VAZQUEZ ANDRES, Victor 10 39.59 1:21.93 REUS ESPASES, Marc 10 1:25.13
GONZALEZ ROIG, Lucas 10 1:34.10 MONTALVA REBASSA, Carlos 10 1:12.51


